2023年６月 20日

各 位

特別利益の計上（見込み）及び通期業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2024年３月期決算において特別利益を計上する見込みとなったこととともに、

2023年５月 12日に公表した 2024年３月期（2023年４月１日～2024年３月 31日）の業績

予想を修正することとしましたので、お知らせいたします。

１． 特別利益の計上（見込み）

2023 年５月 26 日に公表いたしました通り、株式会社 W TOKYOの東京証券取引所への上

場に伴う同社普通株式の売出しに、売出人の一社として参加し、当社が所有する同社株式

の一部を売却する予定です。本日、売出価格が決定し、特別利益 164百万円を計上する見

込みとなりました。

（１） 売出しに供する株式の種類 株式会社 W TOKYO 普通株式

（２） 売出しに供する株式の数 60,000株

（３） 売出価格    3,000円

会 社 名 株式会社ディー・エル・イー

代 表 者 名 代表取締役社長執行役員 CEO 小濵 直人

（コード番号：3686 東証スタンダード）

問 合 せ 先 執行役員 CFO 小澤 大輔

２． 2024年３月期 連結業績予想数値の修正（2023年４月１日～2024年３月 31日）

３． 修正の理由

親会社株主に帰属する当期純利益は、上記１．の特別利益を計上する見込みとなり、前

回予想数値を上回る見通しとなりました。

（注）予想数値は、現時点で入手可能な情報に基づき算出したものであり、実際の業績は、

今後の様々な要因により異なる場合があります。

以 上

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益

親会社株主に

帰属する当期

純 利 益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

3,200

百万円

100

百万円

100

百万円

20

円 銭

0.47

今回修正予想（Ｂ） 3,200 100 100 160 3.76

増 減 額（Ｂ－Ａ） 0 0 0 140

増 減 率（ ％ ） 0.0 0.0 0.0 700.0

（参考）前期実績

（2023 年３月期）
2,020 △344 △336 △582 △13.71